

TARIMA DAYALI EKONOMİK YATIRIMLARA %50 HİBE DESTEĞİ

Yatırım Konuları

Yaş meyve sebze tasnif, paketlenme ve depolama yatırımları hariç bitkisel ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, soğuk hava deposu, çelik silo, hayvansal orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanması, alternatif enerji kullanan yeni sera ve alternatif enerji üretim tesisleri konularında;

Yeni tesis, kapasite artırımı ve teknoloji yenileme ile kısmen yapılmış yatırımların tamamlanmasına yönelik yatırımlar hibe desteği kapsamında değerlendirilir.

Bütün başvurularda yatırım yerinin; başvuru sahibi adına olması veya Hazine, belediye, il özel idaresi, ticaret odası, sanayi odası, ziraat odası, ticaret borsası, Vakıflar Genel Müdürlüğü, organize sanayi bölgesi, tarıma dayalı ihtisas organize sanayi bölgesi ve küçük ihtisas sanayi sitesinden başvuru sahibi adına bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren en az 7 yıl tahsis/irtifak tesis edilmiş veya Hazine, belediye, il özel idaresi, ticaret odası, sanayi odası, ziraat odası, ticaret borsası ve Vakıflar Genel Müdürlüğü ile bunların dışında kalan tüzel ve gerçek kişilerden bu Tebliğin yayımı tarihinden itibaren en az 7 yıl kiralanmış olması gerekmektedir.

Başvuru sahiplerinde aranacak özellikler

Bakanlık tarafından oluşturulan kayıt sistemlerinden birine son başvuru tarihinden önce kayıtlı olan gerçek ve tüzel (koll. Şti., Ltd. Şti. ve A.Ş.) kişiler, tarımsal amaçlı kooperatifler, birlikler ile bunların üst birlikleri başvuru yapabilir.

Tezel kişilerin idari ve mali açıdan kamudan bağımsız olması gerekir. Köylere hizmet götürme birliklerinin ortak oldukları şirketler ise bu kapsam dışındadır. Ancak bu şirketlerdeki köylere hizmet götürme birliklerinin hisse oranı en fazla % 49 olacaktır.

Yatırımlarda hibeye esas minimum tutar

Tohum işleme, paketlenme ve depolama yatırımlarına 3.000.000 TL

Hayvansal orijinli gübre işlenmesi, paketlenmesi ve depolanmasına yönelik yatırımlara 2.000.000 TL

Alternatif enerji kaynakları kullanan yeni seraların yapımına yönelik yatırımlara 3.000.000 TL

Tebliğ kapsamında bulunan konularla ilgili tarımsal faaliyetlere yönelik yapılmış tesislerde kullanılmak üzere; alternatif enerji kaynaklarından jeotermal ve biyogazdan ısı ve/veya elektrik üreten tesisler ile güneş ve rüzgar enerjisinden elektrik üreten tesislerin yapımına yönelik yatırımlara 3.000.000 TL

Yukarıda bahsedilen diğer tüm yatırımlara 1.000.000 TL olmak üzere maksimum hibe miktarı bu rakamların %50'si tutarındadır.

Proje bütçesi KDV (Katma Değer Vergisi) hariç hazırlanacaktır.

Küçük ve orta ölçekli ekonomik faaliyetlere yönelik yatırım tesislerinin gerçekleştirilmesi için başvuru yapılır.

Hibe Desteği Verilen Proje Gider Kalemleri

İnşaat işleri alım giderlerine, makine ekipman ve malzeme alım giderlerine hibe desteği veriler.

Başvuru Süresi ve Yeri:

Başvuru süresi 23.01.2015 tarihinde sona erecektir.

Tebliğde belirtilen usul ve esaslara göre hazırlanan başvuru dosyasının girişi www.tarim.gov.tr internet adresinden elektronik ağ üzerinden yapılır.

18/1/2011 tarihli ve 2011/1409 sayılı bakanlar kurulu kararına dayanılarak çıkarılan tebliğler (2011/9, 2012/64 ve 2013/59 numaralı Tebliğler) kapsamında daha önce hibe desteğinden yararlanan tesisler ile bu tesislerin bulunduğu parsellerde herhangi bir yatırım konusu için başvuru yapılamaz.

Ayrıntılı Bilgi

Programla ilgili tüm bilgiler İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürlüğünden (Tlf: 0454 215 16 72 dahili 138) ve www.giresuntarim.gov.tr , www.tarimreformu.gov.tr internet adreslerinden alınabilir.